

Neuvottelukunta

30.10.2018

## SSKKY Neuvottelukunta

Aika 30.10.2018 17:00 – 19:20

Paikka Taitajankatu 6, neuvotteluhuone

Osallistujat

<i>nimi</i>	<i>tehtävä</i>	<i>muut lisätiedot</i>
Timo Törrönen	puheenjohtaja	Autoala
Saija Välikangas	sihteeri	SSKKY
Olli-Pekka Juhantila	jäsen	SSKKY
Jukka Annevirta	jäsen	Maarakennus
Asta Tuomela	jäsen	Puhdistuspalvelu
Mervi Niemi	jäsen	Sosiaali- ja terveys
Janne Nummelin	jäsen	Logistiikka
Henri Kaitala	jäsen	Sähköjaosto
Kimmo Lang	jäsen	Rakennus- ja LVI-ala
Hans Strömberg	jäsen	Kone- ja metalliala
Anne Bragge	kutsuttuna	Rehtori
Elina Korkeaoja	kutsuttuna	Työelämäpalveluiden johtaja
Paula Kairinen	kutsuttuna	Asia 2

### 1 Kokouksen avaus

---

Puheenjohtaja toivotti kaikki tervetulleiksi. Käytiin lyhyt esittelykierros.

### 2 Varsinais-Suomen ennakointiakatemia / Paula Kairinen

---

Paula Kairinen esitteli Varsinais-Suomen ennakointiakatemian hankkeen ja siihen liittyvät tavoitteet. Liitteenä esitys.

Paula poistui kokouksesta asian 2 käsittelyn jälkeen klo 17:25.

### 3 SSKKY strategia 2018 - / Kuntayhtymän johtaja

---

Olli-Pekka Juhantila esitteli vuonna 2018 päivitetyn kuntayhtymän strategian. Strategiaan voi tutustua kuntayhtymän internet sivuilla.



## **4 Työpaikalla tapahtuva oppiminen**

---

Elina Korkeaaja esitteli työnantajaviestinnän tavoitteet ja ydinviestit. Tänä päivänä puhutaan työelämässä oppimisesta, joka käytännössä tarkoittaa koulutussopimuksella tai oppisopimuksella opiskelua työpaikoilla. Materiaali liitteenä.

Kokouksessa nostettiin esille kesän ajan oppisopimukset, jossa painotettiin myös oppilaitoksen vastuuta huolehtia opiskelijoista kesän aikana.

Opiskelijapalaute työpaikalla oppimisesta on pääsääntöisesti positiivista.

Tutkinnon osiin on liitetty konkreettisia ammattitaito työtehtäviä tavoitteena helpottaa työelämän edustajia.

OKM:n linjaus on, että oppilaitoksen tulee varmistaa, että työpaikoilla on työturvallisuuskartoitukset tehtynä.

Ammatillinen koulutus ei enää onnistu ilman yhteistyötä yritysten ja työelämän kanssa.

Kokouksessa kommentoitiin, että työpaikkaohjaajien perehdyttäminen, ei saa tulla koulutussopimuksen esteeksi. Yhteydenpitoa työpaikkaohjaajien ja oppilaitoksen edustajan kanssa painotettiin ja oppilaitoksen vastuuta korostettiin. Erityisen tuen piirissä olevien oppilaiden määrä on nousussa, joten resurssien jakamiseen tulee kiinnittää huomiota.

## **5 Jaostojen toiminta**

---

Kuntayhtymän johtaja esitteli SSKKY jaosto-ohjeen, joka on pöytäkirjan liitteenä.

Jaostoilla on pääsääntöisesti noin kaksi kokousta vuodessa.

Osa osallistujista painotti kuntayhtymän vastuuta esityslistojen koostamisesta, laadullisesta sisällöstä ja että asialista sisältää jaosto-ohjeen mukaisia aiheita jotka ovat valmisteltuja kokoukseen saavuttaessa.

Oppilaitos voisi tuoda kokouksiin eri teemoja sekä oppilaitoksen terveisiä.

Positiivista palautetta annettiin jaostojen jäsenien aktiivisuudesta, avoimuudesta ja keskustelevuudesta.

Osaan jaostoihin toivotaan lisää työnantajien edustajia.

Neuvottelukunta

**Muistio**

30.10.2018

Kuntayhtymän edustajat kommentoivat, että jaostojen sihteereille annetaan koulutusta aiheen tiimoilta sekä luonnostellaan esityslista pohja jaostojen käyttöön.

## **6 Muut asiat**

---

Sovittiin että seuraava kokous pidetään 27.3.2019. Kokouksen sihteeri lähettää asialistan noin viikkoa ennen kokousta.

## **7 Kokouksen päättäminen**

---

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:20



puheenjohtaja  
Timo Törrönen



sihteeri  
Saija Välikangas